
  

 
 

 

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Tachov 

Sídlo: T. G. Masaryka 1326, 347 01 Tachov 

Zastoupený: Ing. Olga Chvátalová 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace Nahý Újezdec HC1a-R a HC1b-R 

Sp. značka / č.j.: SP8613/2024-504204/ SPU 473388/2024/Haa 

UID dokumentu: spudms00000015088627 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 14. 11. 2024 pod č. j. SPU 456355/2024/Haa rozhodla Ing. Olga 

Chvátalová, vedoucí Pobočky Tachov, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Tachov, v rámci veřejné 

zakázky s názvem Realizace Nahý Újezdec HC1a-R a HC1b-R na základě provedeného 

hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 

příjmení: 

Pflaument Investment, s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Branická 213, 147 00 Praha 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 247 98 941 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek pověřil dle § 42 odst. 1 zákona komisi, která 

v souladu s podmínkami uvedenými ve výzvě k podání nabídky a v zadávací dokumentaci a 

v souladu se zákonem posoudila splnění kvalifikace a podmínek zadavatele a provedla 

hodnocení. Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky, které ve stanovené lhůtě podalo 

5 dodavatelů. 

Způsob hodnocení zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně použila pro 

hodnocení. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky, která byla hodnocena 

na základě nejnižší nabídkové ceny, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 

nabídkovou cenu. 



  

 
 

 

2 
 

Komise posoudila nabídku vybraného dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou z hlediska 

zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a 

konstatovala, že požadavky byly splněny. Současně posoudila nabídkovou cenu ve vztahu 

k předmětu veřejné zakázky a konstatovala, že se nejednalo o mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. 

Vybraný dodavatel splnil zákonem dané podmínky a zároveň všechny podmínky zadavatele 

uvedené v zadávací dokumentaci. 

 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

základní způsobilost pro dodavatele  

 výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 20. 11. 2024 pro právnickou osobu a členy 
statutárního orgánu) 

 potvrzení příslušného finančního úřadu pro hlavní město Prahu ze dne 21. 11. 2024 

 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení pro Jihočeský kraj, Plzeňský 
kraj a Karlovarský kraj ze dne 19. 11. 2024 

 čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 16. 11. 2024 - § 74 odst. 1 písm. b), c), e) 

 výpis z obchodního rejstříku ze dne 4. 9. 2024 
 

základní způsobilost pro poddodavatele PYŠEK zeměměřické práce, s.r.o. (geodetické 

práce) 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 14. 9. 2024 pro právnickou osobu a členy 
statutárního orgánu) 

 potvrzení příslušného finančního úřadu pro Plzeňský kraj ze dne 18. 9. 2024 

 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení pro Jihočeský kraj, Plzeňský 
kraj a Karlovarský kraj ze dne 16. 9. 2024 

 čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 15. 10. 2024 - § 74 odst. 1 písm. b), c), e) 

 výpis z obchodního rejstříku ze dne 10. 9. 2024 
 

základní způsobilost pro poddodavatele GeoTec-GS, a.s. (geologické práce) 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 20. 11. 2024 pro právnickou osobu a členy 
statutárního orgánu) 

 potvrzení příslušného finančního úřadu pro hlavní město Prahu ze dne 31. 10. 2024 

 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení pro hlavní město Prahu a 
Středočeský kraj ze dne 14. 10. 2024 

 čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 7. 11. 2024 - § 74 odst. 1 písm. b), c), e) 

 výpis z obchodního rejstříku ze dne 10. 9. 2024 
 
 

profesní způsobilost 

 výpis z obchodního rejstříku ze dne 4. 9. 2024 

 živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování 

 úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělené dle zákona č. 
200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících 
s jeho zavedením, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 16f odst. 1 písm. a) a c) 
zákona č. 200/1994 Sb. 



  

 
 

 

3 
 

 osvědčení o autorizaci č. 37110 dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, pro obor Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava 

 osvědčení o autorizaci č. 39179 dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, pro obor Geotechnika 
 

technická kvalifikace    
  Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 27. 11. 2024 

 Seznam staveb 
- osvědčení o řádném provedení prací „Stavební úpravy lesní cesty Nad Hruškovem“ 

vydané ČZU v Praze, Školní lesní podnik v Kostelci nad Černými lesy, dne 16. 5. 2022 
- osvědčení o řádném provedení prací „Rekonstrukce LC Travní“ vydané Lesy České 

republiky s.p., dne 30. 4. 2024 

 Seznam techniků 
- strukturovaný profesní životopis 

 
 

3) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace  

u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, a technické 

kvalifikace: 

profesní způsobilosti  

- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona -  je oprávněn podnikat v oboru Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování. 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona -  je odborně způsobilý neboť disponuje úředním oprávněním 

pro ověřování výsledků zeměměřických činností, uděleným dle zákona č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve 

znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 16f) odst. 1 písm. a) a c) 

zákona č. 200/1994 Sb., a osvědčením o autorizaci pro obor „Dopravní stavby“ a pro obor 

„Geotechnika“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 

výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů, 

 

technická kvalifikace:  

- dle § 79 odst. 2 písm. a) - byl předložen seznam stavebních prací provedených za posledních 

5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 

dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  

Ze seznamů vyplývá, že byl splněn požadavek na realizaci min. 2 obdobných stavebních prací 

v souhrnné výši min. 9 300 000 Kč bez DPH charakteru dopravních staveb, konkrétně pozemní 

místní a účelové komunikace (mimo chodníků, odstavných ploch a parkovišť) nebo 

komunikace v obcích, silnice I., II. a III. třídy, dálnice a silnice dálničního typu a z toho alespoň 

1 realizace byla ve výši min. 5 313 000 Kč bez DPH. 

 Stavební úpravy lesní cesty Nad Hruškovem, cena realizace 5 886 297,80 Kč bez DPH, 

termín 7 - 11/2021, osvědčení vydáno objednatelem ČZU v Praze 

 Rekonstrukce LC Travní, cena realizace 11 060 000 Kč bez DPH, termín 9/2023 - 4/2024, 

osvědčení vydáno objednatelem Lesy České republiky s.p. 



  

 
 

 

4 
 

- dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) - byl předložen seznam techniků či technických útvarů, jež se 

budou podílet na plnění veřejné zakázky.  

Ze seznamu vyplývá, že dodavatel bude mít k dispozici min. 2 osoby, přičemž realizační tým 

bude složený z vedoucího týmu a zástupce vedoucího týmu 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění na profilu. Komunikace mezi 

zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 5 zákona musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

V Tachově dne 27. 11. 2024 

  

 

„elektronicky podepsáno“ 

…………………………………. 

Ing. Olga Chvátalová 

Vedoucí Pobočky Tachov 

Státní pozemkový úřad 

 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	Text19

		2024-11-27T10:15:18+0000
	Ing. Olga Chvátalová
	Schvaluji tento dokument.




